
UCHWAŁA NR 127/161/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3; art. 259 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały nr XXV/152/2020 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 
17 grudnia 2020r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021.  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych na rok 2021 określonych załącznikiem nr 2 do uchwały 
XXV/152/2020 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 17 grudnia 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 60.602.959,80 złotych z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 52.541.430,74 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.061.529,06 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały XXV/152/2020 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 17 grudnia 2020r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Wicestarosta 
 
 

Waldemar Górczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E
d o  u c h w a ł y  n r  1 2 7 / 1 6 1 / 2 0 2 1

Z a r z ą d u  P o w i a t u  M i ę d z y c h o d z k i e g o
z  d n i a  1 9  s i e r p n i a  2 0 2 1  r o k u

w sp r a wi e :  zmiany  uchwały  Rady  Powiatu  Międzychodzkiego  XXV/152/2020  z   dn i a
17  g rudn i a  2020r . w sprawie uchwały budżetowej   na 2021r.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków.
     Wydatki ogółem po zmianach wynoszą  60.602.959,80 złotych.

Zmiany w poszczególnych działach przedstawiają się następująco:

1. Dział 852 -  Pomoc Społeczna 0,00 złotych

Rozdział 85202 –Domy Pomocy Społecznej                  0,00 złotych

W dziale 852- Pomoc Społeczna, 85202- Domy Pomocy Społecznej dokonuje się  zmian:

Dom Pomocy Społecznej Łężeczki  -65.000,00 zł
W dziale 852- Pomoc Społeczna, 85202- Domy Pomocy Społecznej dokonuje się zmniejszenia planu
wydatków zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu i przesunięcia środków do planu finansowego DPS
Piłka celem zabezpieczenia środków na zadanie „Modernizacja kotłowni w DPS Piłka-Zamyślin
oddział Piłka”

Dom Pomocy Społecznej Piłka-Zamyślin  +65.000,00 zł
W dziale 852- Pomoc Społeczna, 85202- Domy Pomocy Społecznej dokonuje się zwiększenia oraz
zmian w planie wydatków zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu celem zabezpieczenia środków na
zadanie „Modernizacja kotłowni w DPS Piłka-Zamyślin oddział Piłka”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załacznik nr 1
do Uchwały Zarzadu Powiatu
Miedzychodzkiego nr 127/161/2021
z dnia 19.08.2021r

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

020 - Leśnictwo 188 460,000,000,00188 460,00

02001 - Gospodarka leśna 164 060,00164 060,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 164 060,00 0,00 0,00 164 060,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164 060,00 0,00 0,00 164 060,00

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 24 400,0024 400,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 24 400,00 0,00 0,00 24 400,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 24 400,00 0,00 0,00 24 400,00

600 - Transport i łączność 5 805 335,940,000,005 805 335,94

60002 - Infrastruktura kolejowa 120 000,00120 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 245 500,00245 500,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 245 500,00 0,00 0,00 245 500,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

245 500,00 0,00 0,00 245 500,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 5 194 835,945 194 835,94 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 5 194 835,94 0,00 0,00 5 194 835,94

231 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

34 260,00 0,00 0,00 34 260,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 217 500,00 0,00 0,00 217 500,00

426 0 - Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 417 000,00 0,00 0,00 417 000,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

443 0 - Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 897 575,94 0,00 0,00 3 897 575,94

60016 - Drogi publiczne gminne 245 000,00245 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

630 - Turystyka 58 740,000,000,0058 740,00

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 740,0058 740,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 58 740,00 0,00 0,00 58 740,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 740,00 0,00 0,00 58 740,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 249 082,000,000,00249 082,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 082,00249 082,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 249 082,00 0,00 0,00 249 082,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 881,00 0,00 0,00 31 881,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 781,00 0,00 0,00 781,00

426 0 - Zakup energii 28 600,00 0,00 0,00 28 600,00

427 0 - Zakup usług remontowych 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 41 588,00 0,00 0,00 41 588,00

440 0 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00 500,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 052,00 0,00 0,00 4 052,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 700,00 0,00 0,00 46 700,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

710 - Działalność usługowa 678 415,000,000,00678 415,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 186 365,00186 365,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 186 365,00 0,00 0,00 186 365,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 186 365,00 0,00 0,00 186 365,00

71015 - Nadzór budowlany 492 050,00492 050,00 0,00 0,00

PINB - Powiatowy Inspektorat Nazdoru Budowlanego w Międzychodzie 492 050,00 0,00 0,00 492 050,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 272,00 0,00 0,00 157 272,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 150 860,00 0,00 0,00 150 860,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 960,00 0,00 0,00 22 960,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 52 558,00 0,00 0,00 52 558,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 21 050,00 0,00 0,00 21 050,00

426 0 - Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

427 0 - Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 500,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00 400,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 31 543,00 0,00 0,00 31 543,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 0,00 200,00

440 0 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 300,00

443 0 - Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 507,00 0,00 0,00 4 507,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

750 - Administracja publiczna 7 879 362,000,000,007 879 362,00

75011 - Urzędy wojewódzkie 99 616,0099 616,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 99 616,00 0,00 0,00 99 616,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 169,00 0,00 0,00 84 169,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 13 511,00 0,00 0,00 13 511,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 1 936,00 0,00 0,00 1 936,00

75019 - Rady powiatów 213 266,00213 266,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 213 266,00 0,00 0,00 213 266,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 482,00 0,00 0,00 172 482,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 982,00 0,00 0,00 10 982,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 191,00 0,00 0,00 1 191,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 20 550,00 0,00 0,00 20 550,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 120,00 0,00 0,00 4 120,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 817,00 0,00 0,00 1 817,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 1 259,00 0,00 0,00 1 259,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 865,00 0,00 0,00 865,00

75020 - Starostwa powiatowe 6 713 230,006 713 230,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 6 713 230,00 0,00 0,00 6 713 230,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 262,00 0,00 0,00 18 262,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 860 824,00 0,00 0,00 3 860 824,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 338,00 0,00 0,00 260 338,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 693 693,00 0,00 0,00 693 693,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 78 737,00 0,00 0,00 78 737,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 64 545,00 0,00 0,00 64 545,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 149 312,00 0,00 0,00 149 312,00

426 0 - Zakup energii 165 204,00 0,00 0,00 165 204,00

427 0 - Zakup usług remontowych 103 869,00 0,00 0,00 103 869,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 959 208,00 0,00 0,00 959 208,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 034,00 0,00 0,00 53 034,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 3



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8

438 0 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 614,00 0,00 0,00 5 614,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 408,00 0,00 0,00 10 408,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 17 779,00 0,00 0,00 17 779,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 5 957,00 0,00 0,00 5 957,00

443 0 - Różne opłaty i składki 55 951,00 0,00 0,00 55 951,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 353,00 0,00 0,00 94 353,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 13 930,00 0,00 0,00 13 930,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 112,00 0,00 0,00 112,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 647,00 0,00 0,00 4 647,00

453 0 - Podatek od towarów i usług (VAT) 10,00 0,00 0,00 10,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 963,00 0,00 0,00 12 963,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 280,00 0,00 0,00 41 280,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

75045 - Kwalifikacja wojskowa 25 910,0025 910,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 25 910,00 0,00 0,00 25 910,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 090,00 0,00 0,00 6 090,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 0,00 60,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 11 960,00 0,00 0,00 11 960,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00 200,00

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 031,00173 031,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 173 031,00 0,00 0,00 173 031,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 124 185,00 0,00 0,00 124 185,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 246,00 0,00 0,00 246,00

443 0 - Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 654 309,00654 309,00 0,00 0,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 654 309,00 0,00 0,00 654 309,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 067,00 0,00 0,00 463 067,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 300,00 0,00 0,00 33 300,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 87 042,00 0,00 0,00 87 042,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 6 571,00 0,00 0,00 6 571,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 364,00 0,00 0,00 10 364,00

427 0 - Zakup usług remontowych 700,00 0,00 0,00 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 4



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 5

1 2 3 4 5 6 7 8

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 765,00 0,00 0,00 9 765,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

752 - Obrona narodowa 2 900,000,000,002 900,00

75212 - Pozostałe wydatki obronne 2 900,002 900,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 700 549,000,000,004 700 549,00

75404 - Komendy wojewódzkie Policji 16 500,0016 500,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

617 0 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0010 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

230 0 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 648 549,004 648 549,00 0,00 0,00

KPPSP - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 648 549,00 0,00 0,00 4 648 549,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

307 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 132 744,00 0,00 0,00 132 744,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 807,00 0,00 0,00 40 807,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 472,00 0,00 0,00 51 472,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 160,00 0,00 0,00 7 160,00

405 0 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 089 396,33 0,00 0,00 3 089 396,33

406 0 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 13 791,67 0,00 0,00 13 791,67

407 0 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

245 959,00 0,00 0,00 245 959,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 19 185,00 0,00 0,00 19 185,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

418 0 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 748 081,00 0,00 0,00 748 081,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 111 900,00 0,00 0,00 111 900,00

426 0 - Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 58 170,00 0,00 0,00 58 170,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 5



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 6

1 2 3 4 5 6 7 8

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 269,00 0,00 0,00 269,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 440,00 0,00 0,00 1 440,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 5 000,005 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

75495 - Pozostała działalność 20 500,0020 500,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

755 - Wymiar sprawiedliwości 132 000,000,000,00132 000,00

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00132 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

64 020,00 0,00 0,00 64 020,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 0,00 0,00 821,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 118,00 0,00 0,00 118,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 181,00 0,00 0,00 2 181,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 47 960,00 0,00 0,00 47 960,00

757 - Obsługa długu publicznego 150 000,000,000,00150 000,00

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00150 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

811 0 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

758 - Różne rozliczenia 892 947,240,000,00892 947,24

75818 - Rezerwy ogólne i celowe 892 947,24892 947,24 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 892 947,24 0,00 0,00 892 947,24

481 0 - Rezerwy 892 947,24 0,00 0,00 892 947,24

801 - Oświata i wychowanie 13 971 604,810,000,0013 971 604,81

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 2 679 366,002 679 366,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 2 679 366,00 0,00 0,00 2 679 366,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 820,00 0,00 0,00 2 820,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 897 415,00 0,00 0,00 1 897 415,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 481,00 0,00 0,00 161 481,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 365 675,00 0,00 0,00 365 675,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 6



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 47 489,00 0,00 0,00 47 489,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 45 540,00 0,00 0,00 45 540,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 32 012,00 0,00 0,00 32 012,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 3 789,00 0,00 0,00 3 789,00

426 0 - Zakup energii 16 588,00 0,00 0,00 16 588,00

427 0 - Zakup usług remontowych 936,00 0,00 0,00 936,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 14 010,00 0,00 0,00 14 010,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 249,00 0,00 0,00 4 249,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 790,00 0,00 0,00 4 790,00

443 0 - Różne opłaty i składki 4 590,00 0,00 0,00 4 590,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 893,00 0,00 0,00 70 893,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 889,00 0,00 0,00 3 889,00

80105 - Przedszkola specjalne 714 471,00714 471,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 714 471,00 0,00 0,00 714 471,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 156,00 0,00 0,00 536 156,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 262,00 0,00 0,00 37 262,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 99 032,00 0,00 0,00 99 032,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 9 911,00 0,00 0,00 9 911,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 692,00 0,00 0,00 7 692,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 162,00 0,00 0,00 1 162,00

426 0 - Zakup energii 863,00 0,00 0,00 863,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 597,00 0,00 0,00 597,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 945,00 0,00 0,00 945,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 713,00 0,00 0,00 20 713,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 138,00 0,00 0,00 138,00

80115 - Technika 5 168 764,305 168 764,30 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 502 260,80 0,00 0,00 502 260,80

295 0 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 260,80 0,00 0,00 2 260,80

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 4 666 503,50 0,00 0,00 4 666 503,50

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 162,00 0,00 0,00 6 162,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 938 735,00 0,00 0,00 2 938 735,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 402,00 0,00 0,00 245 402,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 534 602,00 0,00 0,00 534 602,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 57 144,00 0,00 0,00 57 144,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 62 727,00 0,00 0,00 62 727,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 16 437,50 0,00 0,00 16 437,50

424 7 - Zakup środków dydaktycznych i książek 357 610,00 0,00 0,00 357 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 7



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 8

1 2 3 4 5 6 7 8

426 0 - Zakup energii 82 822,00 0,00 0,00 82 822,00

427 0 - Zakup usług remontowych 27 118,00 0,00 0,00 27 118,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 3 660,00 0,00 0,00 3 660,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 89 716,00 0,00 0,00 89 716,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 485,00 0,00 0,00 5 485,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 3 887,00 0,00 0,00 3 887,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 230,00 0,00 0,00 141 230,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 307,00 0,00 0,00 2 307,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 879,00 0,00 0,00 879,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 480,00 0,00 0,00 6 480,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 1 540 689,001 540 689,00 0,00 0,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 1 540 689,00 0,00 0,00 1 540 689,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 054,00 0,00 0,00 4 054,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 586,00 0,00 0,00 928 586,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 666,00 0,00 0,00 81 666,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 173 817,00 0,00 0,00 173 817,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 22 176,00 0,00 0,00 22 176,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 7 701,00 0,00 0,00 7 701,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 22 267,00 0,00 0,00 22 267,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 136,00 0,00 0,00 1 136,00

426 0 - Zakup energii 60 800,00 0,00 0,00 60 800,00

427 0 - Zakup usług remontowych 4 823,00 0,00 0,00 4 823,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 460,00 0,00 0,00 1 460,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 107 062,00 0,00 0,00 107 062,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 358,00 0,00 0,00 5 358,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 715,00 0,00 0,00 1 715,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 912,00 0,00 0,00 42 912,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 143,00 0,00 0,00 2 143,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 333,00 0,00 0,00 1 333,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 880,00 0,00 0,00 1 880,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

80120 - Licea ogólnokształcące 1 680 764,001 680 764,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 1 680 764,00 0,00 0,00 1 680 764,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 174,00 0,00 0,00 1 174,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 656,00 0,00 0,00 1 123 656,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 541,00 0,00 0,00 93 541,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 199 168,00 0,00 0,00 199 168,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 8



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 9

1 2 3 4 5 6 7 8

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 28 051,00 0,00 0,00 28 051,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 343,00 0,00 0,00 6 343,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 209,00 0,00 0,00 1 209,00

426 0 - Zakup energii 103 161,00 0,00 0,00 103 161,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 054,00 0,00 0,00 1 054,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 970,00 0,00 0,00 1 970,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 49 620,00 0,00 0,00 49 620,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 932,00 0,00 0,00 6 932,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 2 049,00 0,00 0,00 2 049,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 034,00 0,00 0,00 55 034,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 222,00 0,00 0,00 1 222,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 836,00 0,00 0,00 836,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 944,00 0,00 0,00 3 944,00

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 1 268 593,001 268 593,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 1 268 593,00 0,00 0,00 1 268 593,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 363,00 0,00 0,00 951 363,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 378,00 0,00 0,00 75 378,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 175 152,00 0,00 0,00 175 152,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 20 228,00 0,00 0,00 20 228,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 404,00 0,00 0,00 2 404,00

426 0 - Zakup energii 1 565,00 0,00 0,00 1 565,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 300,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 426,00 0,00 0,00 1 426,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 639,00 0,00 0,00 40 639,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 138,00 0,00 0,00 138,00

80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 110 000,00110 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 266,0078 266,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 4 646,00 0,00 0,00 4 646,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 646,00 0,00 0,00 3 646,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 11 578,00 0,00 0,00 11 578,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 6 578,00 0,00 0,00 6 578,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 12 016,00 0,00 0,00 12 016,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 9



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 10

1 2 3 4 5 6 7 8

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 016,00 0,00 0,00 12 016,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 47 226,00 0,00 0,00 47 226,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 47 226,00 0,00 0,00 47 226,00

80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

20 063,4420 063,44 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 20 063,44 0,00 0,00 20 063,44

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 198,63 0,00 0,00 198,63

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 19 864,81 0,00 0,00 19 864,81

80195 - Pozostała działalność 710 628,07710 628,07 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 20 017,00 0,00 0,00 20 017,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 017,00 0,00 0,00 20 017,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 11 555,00 0,00 0,00 11 555,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 555,00 0,00 0,00 11 555,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 176 831,21 0,00 0,00 176 831,21

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 831,21 0,00 0,00 176 831,21

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 375 243,86 0,00 0,00 375 243,86

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 605,14 0,00 0,00 3 605,14

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 218,32 0,00 0,00 218,32

411 7 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072,71 0,00 0,00 2 072,71

411 9 - Składki na ubezpieczenia społeczne 125,52 0,00 0,00 125,52

412 7 - Składki na Fundusz Pracy 297,81 0,00 0,00 297,81

412 9 - Składki na Fundusz Pracy 18,04 0,00 0,00 18,04

417 7 - Wynagrodzenia bezosobowe 10 007,00 0,00 0,00 10 007,00

417 9 - Wynagrodzenia bezosobowe 606,00 0,00 0,00 606,00

421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 652,59 0,00 0,00 10 652,59

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 645,10 0,00 0,00 645,10

424 7 - Zakup środków dydaktycznych i książek 4 397,09 0,00 0,00 4 397,09

424 9 - Zakup środków dydaktycznych i książek 266,28 0,00 0,00 266,28

430 7 - Zakup usług pozostałych 272 379,54 0,00 0,00 272 379,54

430 9 - Zakup usług pozostałych 16 494,72 0,00 0,00 16 494,72

441 7 - Podróże służbowe krajowe 1 320,06 0,00 0,00 1 320,06

441 9 - Podróże służbowe krajowe 79,94 0,00 0,00 79,94

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 058,00 0,00 0,00 52 058,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 23 049,00 0,00 0,00 23 049,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 049,00 0,00 0,00 23 049,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 103 932,00 0,00 0,00 103 932,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 758,00 0,00 0,00 33 758,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 0,00 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 10



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 11

1 2 3 4 5 6 7 8

324 0 - Stypendia dla uczniów 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 690,00 0,00 0,00 22 690,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 901,00 0,00 0,00 3 901,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

443 0 - Różne opłaty i składki 28 957,00 0,00 0,00 28 957,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 626,00 0,00 0,00 2 626,00

851 - Ochrona zdrowia 2 332 813,600,000,002 332 813,60

85111 - Szpitale ogólne 1 671 865,001 671 865,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 671 865,00 0,00 0,00 1 671 865,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 10 455,00 0,00 0,00 10 455,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 410,00 0,00 0,00 1 327 410,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

85149 - Programy polityki zdrowotnej 8 000,008 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 0,00 272,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 578,00 0,00 0,00 1 578,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

477 215,00477 215,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 477 215,00 0,00 0,00 477 215,00

413 0 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 477 215,00 0,00 0,00 477 215,00

85195 - Pozostała działalność 175 733,60175 733,60 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 175 733,60 0,00 0,00 175 733,60

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

663 9 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

170 733,60 0,00 0,00 170 733,60

852 - Pomoc społeczna 16 110 958,7780 000,0080 000,0016 110 958,77

85202 - Domy pomocy społecznej 15 631 464,7715 631 464,77 80 000,00 80 000,00

DPSLEZECZKI - Dom Pomocy Społecznej w Łężeczkach 7 547 056,18 0,00 65 000,00 7 482 056,18

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 672 950,00 0,00 0,00 3 672 950,00

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 197,82 0,00 0,00 13 197,82

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 482,14 0,00 0,00 2 482,14

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 500,00 0,00 0,00 284 500,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 684 155,00 0,00 0,00 684 155,00

411 7 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,37 0,00 0,00 2 300,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 11



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 12

1 2 3 4 5 6 7 8

411 9 - Składki na ubezpieczenia społeczne 432,63 0,00 0,00 432,63

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 69 625,47 0,00 0,00 69 625,47

412 7 - Składki na Fundusz Pracy 323,21 0,00 0,00 323,21

412 9 - Składki na Fundusz Pracy 60,79 0,00 0,00 60,79

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 779 444,75 0,00 0,00 779 444,75

422 0 - Zakup środków żywności 739 125,00 0,00 0,00 739 125,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

426 0 - Zakup energii 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 225 500,00 0,00 0,00 225 500,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 232 300,00 0,00 0,00 232 300,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

443 0 - Różne opłaty i składki 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 641,00 0,00 0,00 130 641,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 19 618,00 0,00 0,00 19 618,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 65 000,00 35 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

DPSPILKA - Dom Pomocy Społecznej Piłka - Zamyślin 8 084 408,59 80 000,00 15 000,00 8 149 408,59

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 850,00 0,00 0,00 23 850,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 961 620,00 0,00 0,00 3 961 620,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 994,00 0,00 0,00 300 994,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 722 740,08 0,00 0,00 722 740,08

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 83 958,60 0,00 15 000,00 68 958,60

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 681 390,35 0,00 0,00 681 390,35

422 0 - Zakup środków żywności 766 500,00 0,00 0,00 766 500,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

426 0 - Zakup energii 164 620,00 0,00 0,00 164 620,00

427 0 - Zakup usług remontowych 320 447,56 0,00 0,00 320 447,56

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 6 940,00 0,00 0,00 6 940,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 292 162,00 0,00 0,00 292 162,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 921,00 0,00 0,00 3 921,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 12



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 13

1 2 3 4 5 6 7 8

443 0 - Różne opłaty i składki 37 604,00 0,00 0,00 37 604,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 850,00 0,00 0,00 164 850,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 377,00 0,00 0,00 20 377,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 019,00 0,00 0,00 2 019,00

478 0 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26 215,00 0,00 0,00 26 215,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 80 000,00 0,00 430 000,00

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 479 494,00479 494,00 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 422 914,00 0,00 0,00 422 914,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 797,00 0,00 0,00 797,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 207,00 0,00 0,00 229 207,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 397,00 0,00 0,00 16 397,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 45 059,00 0,00 0,00 45 059,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 6 157,00 0,00 0,00 6 157,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 0,00 800,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 9 537,00 0,00 0,00 9 537,00

426 0 - Zakup energii 2 116,00 0,00 0,00 2 116,00

427 0 - Zakup usług remontowych 305,00 0,00 0,00 305,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 341,00 0,00 0,00 341,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 100 280,00 0,00 0,00 100 280,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

443 0 - Różne opłaty i składki 578,00 0,00 0,00 578,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 211,00 0,00 0,00 3 211,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 329,00 0,00 0,00 1 329,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 56 580,00 0,00 0,00 56 580,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 580,00 0,00 0,00 56 580,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 534 905,710,000,001 534 905,71

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 60 268,0060 268,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 60 268,00 0,00 0,00 60 268,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

60 268,00 0,00 0,00 60 268,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 103,00212 103,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 212 103,00 0,00 0,00 212 103,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 435,00 0,00 0,00 113 435,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 603,00 0,00 0,00 7 603,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 20 042,00 0,00 0,00 20 042,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 838,00 0,00 0,00 838,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 13



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 14

1 2 3 4 5 6 7 8

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 18 782,00 0,00 0,00 18 782,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 46 200,00 0,00 0,00 46 200,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 0,00 0,00 40,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00 150,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 363,00 0,00 0,00 2 363,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 0,00 0,00 150,00

85333 - Powiatowe urzędy pracy 1 262 279,001 262 279,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 1 262 279,00 0,00 0,00 1 262 279,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 651,00 0,00 0,00 919 651,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 933,00 0,00 0,00 62 933,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 162 625,00 0,00 0,00 162 625,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 19 608,00 0,00 0,00 19 608,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 897,00 0,00 0,00 8 897,00

426 0 - Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 905,00 0,00 0,00 1 905,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00 600,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 455,00 0,00 0,00 455,00

443 0 - Różne opłaty i składki 880,00 0,00 0,00 880,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 725,00 0,00 0,00 25 725,00

85395 - Pozostała działalność 255,71255,71 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 255,71 0,00 0,00 255,71

291 7 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

229,23 0,00 0,00 229,23

291 9 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

13,48 0,00 0,00 13,48

456 7 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

12,00 0,00 0,00 12,00

456 9 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

1,00 0,00 0,00 1,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 2 182 488,790,000,002 182 488,79

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 279 682,791 279 682,79 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 655 682,79 0,00 0,00 655 682,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 14



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 15

1 2 3 4 5 6 7 8

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 251,00 0,00 0,00 2 251,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 013,00 0,00 0,00 316 013,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 056,00 0,00 0,00 33 056,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 56 566,00 0,00 0,00 56 566,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 7 937,00 0,00 0,00 7 937,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 112 129,27 0,00 0,00 112 129,27

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 894,00 0,00 0,00 1 894,00

426 0 - Zakup energii 23 970,00 0,00 0,00 23 970,00

427 0 - Zakup usług remontowych 15 606,00 0,00 0,00 15 606,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 18 564,00 0,00 0,00 18 564,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 325,00 0,00 0,00 4 325,00

443 0 - Różne opłaty i składki 1 102,00 0,00 0,00 1 102,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 946,00 0,00 0,00 22 946,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 812,00 0,00 0,00 10 812,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 722,00 0,00 0,00 722,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 789,52 0,00 0,00 14 789,52

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 624 000,00 0,00 0,00 624 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 0,00 0,00 624 000,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 844 194,00844 194,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 809 194,00 0,00 0,00 809 194,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 276,00 0,00 0,00 276,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 747,00 0,00 0,00 602 747,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 338,00 0,00 0,00 48 338,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 105 227,00 0,00 0,00 105 227,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 2 603,00 0,00 0,00 2 603,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 807,00 0,00 0,00 5 807,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00

427 0 - Zakup usług remontowych 638,00 0,00 0,00 638,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 463,00 0,00 0,00 1 463,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 993,00 0,00 0,00 2 993,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 911,00 0,00 0,00 2 911,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 373,00 0,00 0,00 1 373,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 301,00 0,00 0,00 33 301,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 327,00 0,00 0,00 327,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85410 - Internaty i bursy szkolne 35 484,0035 484,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 15



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 16

1 2 3 4 5 6 7 8

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 35 484,00 0,00 0,00 35 484,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 197,00 0,00 0,00 197,00

426 0 - Zakup energii 32 953,00 0,00 0,00 32 953,00

427 0 - Zakup usług remontowych 489,00 0,00 0,00 489,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 747,00 0,00 0,00 1 747,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,00 0,00 0,00 98,00

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 128,006 128,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 2 719,00 0,00 0,00 2 719,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 719,00 0,00 0,00 719,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 3 409,00 0,00 0,00 3 409,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 409,00 0,00 0,00 3 409,00

85495 - Pozostała działalność 17 000,0017 000,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 14 248,00 0,00 0,00 14 248,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 248,00 0,00 0,00 14 248,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 2 024,00 0,00 0,00 2 024,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 024,00 0,00 0,00 2 024,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 728,00 0,00 0,00 728,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 728,00 0,00 0,00 728,00

855 - Rodzina 3 056 153,000,000,003 056 153,00

85508 - Rodziny zastępcze 1 827 768,001 827 768,00 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 1 402 023,00 0,00 0,00 1 402 023,00

311 0 - Świadczenia społeczne 1 116 223,76 0,00 0,00 1 116 223,76

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 128,71 0,00 0,00 104 128,71

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 094,00 0,00 0,00 7 094,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 33 073,41 0,00 0,00 33 073,41

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 2 724,47 0,00 0,00 2 724,47

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 111 629,00 0,00 0,00 111 629,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 738,32 0,00 0,00 1 738,32

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 15 865,33 0,00 0,00 15 865,33

441 0 - Podróże służbowe krajowe 5 516,00 0,00 0,00 5 516,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 680,00 0,00 0,00 680,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 425 745,00 0,00 0,00 425 745,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

425 745,00 0,00 0,00 425 745,00

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 228 385,001 228 385,00 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 87 558,00 0,00 0,00 87 558,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 16



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 17

1 2 3 4 5 6 7 8

311 0 - Świadczenia społeczne 87 002,70 0,00 0,00 87 002,70

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,47 0,00 0,00 365,47

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 65,49 0,00 0,00 65,49

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 8,48 0,00 0,00 8,48

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 57,93 0,00 0,00 57,93

430 0 - Zakup usług pozostałych 57,93 0,00 0,00 57,93

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 140 827,00 0,00 0,00 1 140 827,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

334 427,00 0,00 0,00 334 427,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

806 400,00 0,00 0,00 806 400,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,000,000,0038 000,00

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,008 000,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

90095 - Pozostała działalność 30 000,0030 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 700,000,000,00552 700,00

92116 - Biblioteki 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92118 - Muzea 498 000,00498 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 498 000,00 0,00 0,00 498 000,00

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

248 9 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,0010 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

272 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92195 - Pozostała działalność 24 700,0024 700,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 24 700,00 0,00 0,00 24 700,00

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 16 700,00 0,00 0,00 16 700,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 17



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 18

1 2 3 4 5 6 7 8

926 - Kultura fizyczna 85 543,940,000,0085 543,94

92695 - Pozostała działalność 85 543,9485 543,94 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 85 543,94 0,00 0,00 85 543,94

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 71 043,94 0,00 0,00 71 043,94

Razem: 60 602 959,8060 602 959,80 80 000,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E486159-FB24-4A10-8AC8-3038FE2CDD50. Podpisany Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	do uchwały nr 127/161/2021
	Zalacznik 1



